Præfatio et notæ Ballerimorum in decretum præcedens Ivonis, 1021. — Panormia seu decretum Ivonis emendatum et auctum opera Melchioris a Vosmediano cum epistola dedicatoria, 1057.

Index universalis eorum quæ continentur in Ivonis decreto, 1344. — Index locupletissimus in Panormiam Ivonis, 1379.

TOMUS CLXII.

OPER., tom II. — SCRIPTA. — *Nomina eorum ad quos scriptæ sunt epistolæ Ivonis*, 9. — Epistolæ II. — *Epistolæ diversorum ad Ivonem*: Urbani II, ad clerum et populum Carnot., 11. Eiusdem ad Richerum Senon. archiepisc., 12. Joannis Lugd. n. ad Daimbertum Senonensem archiepisc., 245. — Addita in hac editione, 287. — *Varia diplomata Ivonis*, 289. — *Fr. Jureti observationes in epistolâ Divi Ivonis*, 297. — *Novæ observationes J. Bapt. Souchei*, 427. — Sermones, 503.

SCRIPTA DUBIA. — Sermones sex, 603. — Micrologus de ecclesiasticis observationibus, 609. — Chronicon de regibus Francorum, 611.

LAMBERTUS, Atrabatensis episc. (an. 1119).
Notitia historica et Gallia Christiana, 615. — Notitia litteraria ex *Hist. littér. de la France*, 617.

SCRIPTA. — De primatu sedis Atrabat. 627. — Epistolæ Lambert, 647. — *Epistolæ variorum ad ipsum*: Gualteri insulani præpositi, 647. Gervini Ambianensis episc. *ibid.*, 658. Rainoldi Remorum archiepisc., 648. Popponis Metensis episc., 650, 653 et seqq. Guillelmi Rothomagensis arch., *ibid.*. Manassis archidiaconi et cleri Rhemensis, 650, 652 et passim. Urbani II papæ, 652. Roberti Peronenis et uxoris suæ, 653. Hugonis Lugdun., 656. Hugonis Saesston., 656, 657 et seqq. Radbodoni Tornac., *ibid.*. Gerardi Morinorum episc., 657. Anselmi Cantuar., 662. Guido is Pontivorum comes, 664. Philippus Catalaunensis episc., 665. Sidæ comitissæ, 667. Roberti S. Remigii abbatis, *ibid.*. Joannis et Benedicti cardinalium, 671. Haldrici Noviomensis, 675 et seqq. Eremari patriarchæ Hierosolym., 677. Richardi legati ad Robertum Flandriæ comitem, 679, 687. Henrici Anglorum regis ad Lambertum, 684. Odonis Cameracensis, 684. Conventus Aquiceniensis, *ibid.*. Gilduini ad Lambert., 688. Prioris Aquiceniensis, 688. Radulphi Rhemensis archiepisc., 692. Gualonis Parisiensis presbyteri, 691. Roberti Nannetensis episc., 693. Fannum Tornacensis Ecclesiæ, 697. — Privilegia Lamberti, 701. — *Canones concilii Claromontani* (an. 1093), a Lamberto collecti, 715.

FRANCISCUS CAMENUS (an. 1115).

Notitia ex Fabricio, 719.

SCRIPTA. — Hymnus in S. Nicolam peregrinum.

GALO, Parisiensis episc. (an. 1123).

Notitia et Gallia Christ., 711.

SCRIPTA. — Epistola ad Lambertum, 725. — Diploma pro monachis Foscatensibus, *ibid.*